10.07.2024, спб гБпоу ,,Ак,,

Иата, место проведения заседани;'

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИGТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальНости (должности) : Анестезиология и реаниматология

14
(номер протокола)

-

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Р, В. Платонов

П. С. Каменев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Травина
(И.О. Фамилия)

д. в.
(И.О. Фамилия)

Бикменова
Фамилия)

п. с, Каменев
(И.О. Фамилия)

С. Н. Копач
(И.О. Фамилия)

К. А. Пилипчук
(И.О. Фамилия)

Е. В. Травина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалистов, утверщденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября2022г.
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила :

Ф.и.о. Решение Специальность
Андрющенко Яна !митриевна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Бессчетная Александра Владимировна Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Бохоновская Елизавета Игоревна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
3уева Анастасия Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Ибрагимова Анна Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реhниматология

1

Козлова Варвара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Анестезиология и

реаниматология
Косова Кари на Владиславовна Признать прощедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Курило Улья на,Щм итриевна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Лагун Алина Витальевна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Лопатен кова Элина Родионовна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Никитина Олеся Петровна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Никулина Софья,Щенисовна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Петрова Екатерина,Щмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Плахоти на Анжел и ка Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Садкеевич Маргарита Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Сидельникова Татьяна Витальевна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Султанова Фатима Фахраддиновна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Тришина Александра Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология
Федорова Гали на Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Анестезиология и

реаниматология

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ный секретарь

П. С. Каменев
(И.О. Фамилия)

Р. В. Платонов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Травина
(И.О. Фамилия)